Tilburg Junioren C

Jeugdmarathon 2 Junioren C - Tilburg 16-11-2024

Transponderprint  Junioren C

pos
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nr

B23
B21
B19
B27
B20
B25
B22
B26
G93
G92
G96
G94
G95

naam

Sep de Kraker
Pieter Lankhaar
Boaz Damminga
Sem Berden
Thijme Laurijssen
Stijn Mans

Stijn van Bijnen
Bram Morel
Martha Trude Brehmer
Carlijn Te Poele
Maartje van Dijck
Tamar Wolters
Amanda van Vugt

16-11-2024 19:26:02

rnd

15
15
15
15
15
15
15
14
10
10
10
10
10

15rnd 6km 0:09:55uur (gem. 39,7sec) 36,3km/h

Tijd
9:55.815
10:06.374
10:12.811
10:13.402
10:14.826
10:41.770
10:41.826
10:13.225
6:55.925
6:56.125
6:58.112
6:58.202
6:58.324

Laatste

35.773
39.110
35.125
35.630
37.211
42.904
40.732
45.957
31.489
31.575
33.263
32.975
33.935

Snelste

31.873
33.765
34.278
34.666
36.235
36.743
36.758
38.378
31.489
31.575
33.263
32.975
33.935

Groep
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 B23
2 B21
3 B19
4 B27
5 B20
6 B25
7 B22
8 B26

2024/2025
Baan Jongens Junioren C1

Regio Jongens Junioren C t/m

16-11-2024

naam

Sep de Kraker
Pieter Lankhaar
Boaz Damminga
Sem Berden
Thijme Laurijssen
Stijn Mans

Stijn van Bijnen
Bram Morel

16-11-2024 19:26:03

pnt
11,1
10
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Seizoen: 2024/2025 =
Categorie:  Baan Meisjes Junioren C1 E
Competitie:  Regio Meisjes Junioren C t/m 16- L;
11-2024 AN

pos nr naam pnt 1
1 G93 Martha Trude Brehmer 11,1 1,1

2 G92 Carlijn Te Poele 10 10

3 G96 Maartje van Dijck 9 9

4  G94 Tamar Wolters 8 8

5 G95 Amanda van Vugt 7 7

16-11-2024 19:26:04 lvan1l



Seizoen: 2024/2025 o -
Categorie:  Baan Jongens Junioren C1 E g
Q «Q
Competitie:  Tilburg Jongens Junioren C t/m 22
16-11-2024 L4
o =

pos nr naam pnt 1 2
1 B30 Thijme Laurijssen 17 10 7

2 B12 Bram Morel 15,1 114

16-11-2024 19:26:05 lvan1l



Seizoen: 2024/2025 —
Categorie:  Baan Meisjes Junioren C1 5 g
Competitie:  Tilburg Meisjes Junioren C t/m % L;
16-11-2024 L4
o =
pos nr naam pnt 1 2
1 GB88 Maartje van Dijck 20,1 1,19
2 G87 Tamar Wolters 18 10 8
3 G933 Martha Trude Brehmer 11,1 11,1
4  G92 Carlijn Te Poele 10 10
5 G95 Amanda van Vugt 7 7

16-11-2024 19:26:06 lvan1l



Tilburg Pupillen A
Jeugdmarathon 2 Pupillen A - Tilburg 16-11-2024

Transponderprint  Pupillen A

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 B15 Gijs de Wit 9 7:10.872 39.286 34.849 0
2 B16 Djim Spierings 9 7:10.917 39.441 34.223 0
3 B17 Nathan Duijzer 9 7:32.871 46.589 43.003 0
4 G91 Naomi Segers 7 5:22.065 35.513 35.513 0
5  G90 Fenne Smit 7 5:42.707 44.871 40.655 0

16-11-2024 19:15:18 9rnd 4km 0:07:10uur (gem. 47,8sec) 30,1km/h lvanl



Seizoen: 2024/2025

=
Categorie:  Baan Jongens Pupillen A E
Competitie:  Regio Jongens Pupillen A t/m 16- L;
11-2024 4

pos nr naam pnt 1
1 B15 Gijs de Wit 111 1

2 B16 Djim Spierings 10 10

3 B17 Nathan Duijzer 9 9

16-11-2024 19:15:19 lvan1l



Seizoen: 2024/2025

=
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen A E
Competitie:  Regio Meisjes Pupillen A t/m 16- L;
11-2024 4

pos nr naam pnt 1
1 G91 Naomi Segers 11,1 1,1

2 G900 Fenne Smit 10 10

16-11-2024 19:15:20 lvan1l



Seizoen: 2024/2025 -4 -
Categorie:  Baan Jongens Pupillen A E g
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen A t/m L% L;
16-11-2024 L4

> =

pos nr naam pnt 1 2
1 B26 Djim Spierings 21,1 11,110
2 B15 Gijs de Wit 11,1 1,1

3 B25 Paco Dingemans 10 10
4  B17 Nathan Duijzer 9 9

16-11-2024 19:15:21 lvan1l



Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen A

Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen A t/m 16-

11-2024

pos nr naam

G80 Fenne Smit
G91 Naomi Segers
G81 Leya Lagarde
G82 Damla Cakar

AW N PP

16-11-2024 19:15:22

pnt
21,1
11,1
10
9
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Tilburg Pupillen B en Jeugdgroep

Jeugdmarathon 2 Pupillen B - Tilburg 16-11-2024

Transponderprint  Pupillen B

pos
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nr

B11
G78
G80
G79
G84
G82
G83
G81
Z71
Z75
Z74
Z61
Z73
763
z72
262

naam

Ryan Preesman
Lois Mijland

Neel Geurts
Rebecca Damminga
Lena Westra

Floor Vogelaar

Juul Oggel

Cato Gunneweg
Nienke van Hoek
Senna Coenraad
Sophia Coenraad
Tim Eshuis

Meike Pacilly

Ben Teklenburg
Tess Anderson

Stijn van der Heijden

17-11-2024 09:33:21

rnd Tijd
3:56.842
4:09.255
4:35.592
4:37.354
4:37.987
4:52.873
4:56.086
5:01.994
4:21.189
4:24.300
4:24.876
4:33.541
4:38.075
4:44.899
4:52.304
5:19.327

o o1 o1 o1 o1 o101 OO OO OO OO OO OO OO O

6rnd 2km 00:03:56uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h

Laatste

39.207
40.669
44.000
44.832
45.922
45.543
50.577
47.836
49.306
52.824
51.283
55.716
56.405
1:00.212
1:19.385
1:04.350

Shelste

38.564
39.829
43.617
43.892
45.123
45.543
46.040
47.836
49.306
47.316
47.390
52.196
53.820
52.790
51.203
58.787

Groep
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Seizoen: 2024/2025

d

Categorie:  Baan Jongens Pupillen B g
Competitie:  Regio Jongens Pupillen B t/m 16- .«i
11-2024 X

=

pos nr naam pnt 1
1 B11 Ryan Preesman 11,1 11

17-11-2024 09:33:22 lvan1l



Seizoen: 2024/2025

G79 Rebecca Damminga
G84 Lena Westra

G82 Floor Vogelaar

G83 Juul Oggel

G81 Cato Gunneweg

4
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen B g
Competitie:  Regio Meisjes Pupillen B t/m 16- .«i
11-2024 X
R

pos nr naam pnt 1
X78 Lois Mijland 11,1 11

G80 Neel Geurts 10 10
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17-11-2024 09:33:24 lvan1l



Seizoen: 2024/2025 4 4
Categorie:  Baan Jongens Pupillen B g g
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen B t/m ‘% %
16-11-2024 B ﬁ
pos nr naam pnt 1 2
1 B11 Ryan Preesman 11,1 11

2 B20 Sietse de Jongh 111 11

17-11-2024 09:33:26 lvan1l



Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen B

Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen B t/m 16-

11-2024

pos nr naam

G80 Neel Geurts

G77 Juul Oggel

G75 Floor Vogelaar

X78 Lois Mijland

G79 Rebecca Damminga
G78 Malin Rongen

G84 Lena Westra

G81 Cato Gunneweg

0 N O OB WN B

17-11-2024 09:33:27

pnt
21,1
16
15
11,1

o1 o ©

= P ot1-6T BunqiiL
Y25 N gt fingiL

w0 =
o

©
=

lvanl



Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Jeugdgroep Meisjes
Competitie:  Tilburg Meisjes Jeugdgroep t/m

16-11-2024
pos nr naam pnt
1 Z71 Nienke van Hoek 22,2
2 Z2 Tess Anderson 17
3 Z75 Senna Coenraad 10
4  Z74 Sophia Coenraad 9
5 Z73 Meike Pacilly 8

17-11-2024 09:33:28
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Seizoen: 2024/2025
Categorie: Baan Jeugdgroep Jongens
Competitie:  Tilburg Jongens Jeugdgroep t/m

16-11-2024
pos nr naam pnt
1 Z61 Tim Eshuis 111
2  Z63 Ben Teklenburg 10
3 Z62 Stijn van der Heijden 9

17-11-2024 09:33:30
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Tilburg Pupillen C

Jeugdmarathon 2 Pupillen C - Tilburg 16-11-2024

Transponderprint  Pupillen C

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 G76 Otje Bilderbeek 5 4:18.411 50.345 46.901 0
2 B8 Mats van Boxtel 5 4:42.105 59.744 50.935 0
3 B7 David Awe 5 4:45.474 54.696 54.696 0
4 B9 Vinn Staps 5 4:47.346 57.707 55.444 0
5 B10 Thomas van der Heijden 5 4:47.449 57.202 55.903 0
6 G75 Amélie van den Berk 5 5:06.201 1:11.033 52.058 0
7 B6 Stijn van den Hoek 5 5:07.412 1:01.795 56.658 0
8 G77 Tess Ebbens 5 5:20.903 1:.01.745 58.000 0

16-11-2024 18:56:27 5rnd 2km 0:04:18uur (gem. 51,6sec) 27,9km/h lvanl



Seizoen: 2024/2025 -4 -
Categorie:  Baan Jongens Pupillen C E g
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen C t/m L% L;
16-11-2024 LN

>

pos nr naam pnt 1 2
1 B10 Mats van Boxtel 22,2 11,1 111

2 B14 David Awe 20 10 10

3 B13 Vinn Staps 18 9 9

4  B11 Stijn van den Hoek 14 77

5 X10 Thomas van der Heijden 8 8

6 B12 Julian van Veen 8 8

16-11-2024 18:56:28 lvan1l



Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen C
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen C t/m

= = 0l-6L BunqpL
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16-11-2024
pos nr naam pnt
1 G70 Otje Bilderbeek 22,2 1111
2 G75 Amélie van den Berk 10 10
3 G71 Hasse Kouwenberg 10 10
4 G77 Tess Ebbens 9 9
5 G72 Skyelar Barker 9 9

16-11-2024 18:56:29 lvan1l



Tilburg Pupillen D

Jeugdmarathon 2 Pupillen D - Tilburg 16-11-2024

Transponderprint

Pupillen D

pos
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nr

G70
Bl
G72
B3
B5
G74
G71
G73
B4
B2

naam

Giorgia Dingemans
Mathis Laurijssen
Nina van Baal
Sepp Ooms
Ferris de Groot
Pleun Zaagman
Zahra Emmen
Mila van Loon
Siem Teklenburg
Stijn Langenberg

16-11-2024 18:46:32

rnd Tijd
3:11.335
3:28.773
3:52.421
4:06.808
4:24.207
4:24.532
4:24.975
4:27.332
4:41.823
4:49.095

AADNDDDADNDD

4rnd 2km 0:03:11uur (gem. 47,8sec) 30,2km/h

Laatste

46.958

51.233
1:01.504
1:01.780
1:09.909
1:07.373
1:06.237
1:13.425
1:14.835
1:15.330

Snelste

46.773
51.233
52.342
57.324
1:00.265
1:03.947
1:03.303
1:03.665
1:06.004
1:09.578

Groep
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 Bl
2 B4
3 B3
4 B5
5 X4
6 B2

2024/2025
Baan Jongens Pupillen D

Tilburg Jongens Pupillen D t/m
16-11-2024

naam pnt
Mathis Laurijssen 22,2
Sepp Ooms 20
Stijn Langenberg 16
Ferris de Groot 9
Siem Teklenburg 8
Siep van Helvoirt 8

16-11-2024 18:46:33
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Seizoen: 2024/2025 -4 4
Categorie: Baan Meisjes Pupillen D 5 g
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen D t/m % L;
16-11-2024 L4
o =
pos nr naam pnt 1 2
1 G61 Ninavan Baal 21,1 11,1 10
2 G62 Mila van Loon 17 10 7
3 G60 Giorgia Dingemans 11,1 1,1
4 G74 Pleun Zaagman 9 9
5 G64 Sanne Beerens 9 9
6 G71 Zahra Emmen 8 8
7 G63 Lola Lammers 8 8

16-11-2024 18:46:34 lvan1l



Tilburg Pupillen Een F

Jeugdmarathon 2 Pupillen E en F - Tilburg 16-11-202

Transponderprint

Pupillen Een F

pos nr naam

G60 Saartje Jutten

G63 Marwa EI Abdellaoui
G56 Aimée Berhitu

G51 Veerle Hensen

G58 Elze van Erp

G61 Luna van Loon

G59 Sterre van den Brand
G52 Vienna Louer

G53 Lotte de Wit

G57 Yara Klijsen

G62 Juliette Schilder
G54 Milou Beenakkers
G55 Zoé Beenakkers

© 00 ~NOoO O~ WN PR
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16-11-2024 18:47:43

rnd Tijd
4:06.318
4:49.169
4:49.452
5:02.670
5:02.708
5:18.256
5:23.257
5:43.717
5:49.087
6:03.315
6:03.658
4:36.384
5:47.048

N WA DMBEDMBEAEDBEDDASDDD

4rnd 2km 0:04:06uur (gem. 61,5sec) 23,4km/h

Laatste

1:05.603
1:15.558
1:14.243
1:14.887
1:17.106
1:17.964
1:20.879
1:28.433
1:26.822
1:34.320
1:31.485
1:33.238
2:42.988

Snelste

59.617
1:08.659
1:04.778
1:12.236
1:11.304
1:16.021
1:18.464
1:18.079
1:24.569
1:27.425
1:27.175
1:30.032
2:42.988

Groep
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Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen E
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen E t/m 16-

0L-61 BunqyiL
N L-9L BungpiL

11-2024
pos nr naam pnt 1
1 Gb57 Saartje Jutten 22,2 11,1 111
2 G51 Aimée Berhitu 18 9 9
3 G53 Luna van Loon 17 10 7
4 G52 Elze van Erp 16 8 8
5 G55 Sterre van den Brand 13 7 6
6 G63 Marwa El Abdellaoui 10 10
7 G54 Muyan Lin 6 6
8 X57 Yara Klijsen 5 5
9 Gb56 Asal Babaei 5 5
10 G62 Juliette Schilder 4 4

16-11-2024 18:47:45 lvan1l



Seizoen: 2024/2025 -4 -
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen F E g
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen F t/m 16- L% L;
11-2024 L4
> =
pos nr naam pnt 1 2
1 G58 Lotte de Wit 20,1 1,19
2 G51 Veerle Hensen 11,1 1,1
3 G52 Vienna Louer 10 10
4 G54 Milou Beenakkers 8 8
5 G55 Zoé Beenakkers 7 7

16-11-2024 18:47:47 lvan1l





